
cr:

tankovni spojeni: 
^íslo účtu:

(KIS&3584 Číslo jťdiiuťí;
Vyřizuje: Kovařík l.ibor Bc
Telefon: 261 162 203
K-inail: iibor.kovarik(fl;'pniha4.cz
I vcřcjnčno s registru smluv: ANO);\eřcjnit v registru smluv: ANO 

Mgr. Jan Fajgl
28. října 3593/42,46601 Jablonce nad Nisftu 
87820358 Bankovní spojení:

tvplátce DPH Číslo účtu:
|IČ:
plátce DPH uvádí číslo tuzeni.ského účtu registrovaného a zveřejnčného správcem danč (§ % ZDPH).

Předinét pinční:
Dtbjcdnáváme kurz lyžování a souvisejici služby pří respitním pobylu pro dčti v pčstounskc péči v termínu od 9. 2. 201 
|5. 2. 2019 ve středisku Pension LENOCH, Studenov 436. 512 44, Rokytnice nad Jizerou dle tj 47a) od.st. 2 pism b) jsál 
í. 359'!999 Sb. o sociálné-právni ochraně dětí pro max. 25 dětí a 4 dospělé osoby.

Celková cena na dítě (0-13 let) je 76 452,- Kč. Předběžný počet dčti je 23. Celková cena pro mládež (14-18) let je 7 240,- 
RftSdbčžnv pí)čei mládeže je 2 osoby. V případě skutečného počlu 25 dčtf/mládežc je cena ski pasu pro 2 dospělé osoby, 
ftaprovod 0.- Kč. V případě, že počet dětí/mládeže klesne pod 20, bude v počtu nad 10 dětí. mládeže hrazen jeden 
aavíc v ceně 2 732,- Kč. přičemž i tento ski pas bude zajiStčn po.skytovatcicm. Dále bude účtován jeden skipas pro 3 
Osobu jako doprovod v ceně 2 732.- Kč. Celková cena. jež je v rámci objednávky nastavena je pravděpodobný od 
nicméně poskylovalel objednavateli vyfakturuje skutečný stav po ukončeni poskytování služeb.

í služeb je;
Ifýuka proběhne vždy 2 hodiny ráno a 2 hodiny odpoledne, (první den pouze odpoledne), dne 15. 2. 2019 již z dut 
pdjezdu neproběhne. Výuka bude bez video coachingu, proběhnou závěrečné závody ; vyhlášení. DěiSti mláctei 
účastníci dostanou pamětní trička, budou připraveny vt- velikostech, které jsou předjednány. Kalkulace obsahuje ledy 

wuku, trička a permanentky .
Otojednavatei poskytne v dostatečném předstihu seznam osob. které se výcviku účastni a to v dohodnutém rozsahu, z dut 
přípravy kurzu. Objednavatel objednává pro vý§e uvedené služby tři instruktory.

irm
elková cena: 86424,00 KČ
íim přenesení daň. povinností: NR

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

KHluvní nodniínkv: . ■ ■ , , &
ImkHiv-iie uzavřena doručením akceptace objednávkv d.>dav:acicni odběralcli Ikniiinost dndavatelc provést rádné pfcdmči plném je splněna dnem. I 
Eedmét plry;r»i bc/ vad předán i«lbC-raieli. a toiln den jc uvedenv v objednávce jako tcrinin dodioii Při draliini předniélu plnéni bude odbér.Ucli přediin i 
IfédávarK-lw rřcdntCtii plněni ířdbératcl dodavateli potvrdí pfe\/eti předniétn plném 1'ťcdméi pliiéni > vadami není odbératd ptnmcri pfcv/íi (Xtt 
CTI) n-»vinen /jmlatil cenu /a přev/atv prcdmči plněni s vadami, dokud doda-.atci neodstraní vad> pfedmélu plnéni Jc-li pfcdmél plném píedmétcmlí 
chntČkč normy. C.SN Ci mc/inárodrii. musí byt technická norma dodržena. Vc íaktuře dodaviUcl uvádí Cisto objcéiávkv odběratele, nebo kní prt| 
wii obi«ln;'ivkv odbératelc Vro případ nedodr/eni terminu dodání zc >iran> dodavatele je dodavatel povinen /aplatil odl)éraicb smluvní pokuiu. aj 

Ivsiř 0 S “i / celkové cenv předmětu plnéni ívéetiK' UPIJ. je-li líčiovátui) za každý den nistedujici p<. sinluveném leirninu dodám. Při nedodrženi oM 
ténv předmět pintni iKÍW-raielem má dodasntel nárok na úrok / pr-Kllcní vc výši dle nafizem vlády CK Změny v objednávce u akeepiae. /nKln 
L,‘p.Ve.nn.>a forin-.u t aktům - daúovv dokl.ad /a plev žale plitóni dodav atel vy taví a rkinič. rKlběratcIi ncjpozdép do ^ dne katendium^i II 
Eásleduricího po picwcli plném Potiledáv ku dodavatele odbér:ilclem k Ziiplaeeni eeny je dtKlavaiel opravrířn postoupit |HWe po dolnnié s odKilJ 
jic vyKÍe«o.%^nabúlk;a s ncp<KJslainvnii znK-n.imi ..éinCná icdnou smluvni šíranou iak» prorinávrh druhé smliivm strané byla hrana jako prijcti na^

V u‘ o'lvineii uréil k zaplaceni cenv pouze In/einskv úéet pathei dotkuiáclt reviistrovanv u sptuvee dané dle Š 9<« odst I Z.lj
Je l. ib^rvaiel ÍSLmí faktury dánovcho dokladu „chudé učet na k.erv má byt provedema ut.mJu zdani.ej
zvCTejnény-dlc tebi.! níaiTm^v^ ll.k.ury daňového .k*.I„dn a p..žada ,,o.;k>.<.va,etc o jiný úéet. ža úéctem předci^

pn.m zv,!’..... I- .1^ I /danitetneho phtěnt (í KW /OPII) muZt obiednatel postupovat rv’cHtnim z;Misobem pio /aji<tém DPH (§
^ ■“ ''"i



jlum: 21. 1^0IQ

I
jcdnai:

éno. příjmení, funkce, podpis 

ituni: 21. 1.2019

Mgr. Včra Rožková 
vedoucí Odlwru .sociálního

itace dodavatelem; 
příjmení, podpis oprávněné osoby:

Si

2Jo.i.2c:>


